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KORABI 2OO7 SHPK
K71523008c
Pasqyra e bilancit per vitin ushtrimor te mby ur me dt. 31,12.2013

Nr, AKTIVET 31 Dhjetor 2013 31 Dhjetot 2012
Aktive Afatshkurtra

L
2 oeri-G Ut'o nltu. rinanciare te mbajtur!4rrog

Aklivel e mbajlu. per treqtim

L

I
I

195,146 92,514
g

5
195,146 92,514

79,036,323
596 339
345,744

36 041

Lbgan kerkesa te Arketueshrne (ktenlel 70,763 181

E Llogari [erkesa te ar[etueshme lvsh 63,674
Logma te lera re arkelueshme
Llogan e aftelueshnre talirn frim

145 744
160 r 00

80,014,43A 71,3i2,699

a) Lendet e oara e nratera e ndihmese
Pro0nimme proces

jla ra pei iishilje
Palapagesal per furn zime

39,468,1!3 18,849 703

c)
q

Torati 39,468,103 18,819,703
9
6

7

Aktave Biologjiko afatsh ku rt€r
Aktive Afatshkunra G mbajtur p6rshitje
Parapagime dhe shp€nzim6 to shtvra

o 0

Total i Aktivovo Afabhku.tla 119,677,687 90,274,916

tl Aktiv€ Afatgiata
1

9)
9)

hv€slrmo f inanclare afatglata
Aks,one dhe pjesen.rje re r e.a.e ne.rte ko-l;; ;;
Akso.e dl'e invesune te r,e

als ore dFe lefa ie re.a ne vtere
Hua Ie dhena arat gjale

?

Toiall 0 0
2 Aktiv€ Afatgjata Materiat€

Nderresa (nelo)
Makmeridhe pajisje

!4Le& !?ns!!4l
Akilve te rje€ atatsiala maleriete

1!.qoo 000
6 s]?pz

19461 477
'1,745,752

257,234

a) 10 000 000
7 053 750

24.426 A46
2182 194

)21 542
38,777,137 44,384,i28L

r
?)

Aktiv€ Biolosji!o Afatgjate
Aktiv€ Alatgjata Jomatertate
Ernri mne

b) Shpenzrmet e zhvrlhm t
AKrNe re rlera atatolata iomateriete

Tolali 0 0
5 Kapitali a kslonar i papaguar
6 Aktlve te tj€ra alatsjata {ne proces)

Totali i aktiveve atatqiata 38,777,137 44,344,328

TOTALI AKTIVEVE 158,454,824 134,659,244



KORABI 2OO7 SHPK
K7'1523008G
Pasqyra e bilancit per vilin ushtrimor te mbyllur me dt. 31.'12.20'13

Nr. PASIVET DHE KAPITALI 31 Dhietor 2013 31 Dhietor 2012
t: Paslvot A,atshkurta

1

2 0Huamarrjet afat s hku rter 0

a) Huaie dhe ob gacionet aralshkunra
b KlhimevR pagimel e huave afatgjata

Bono le konvertueshme
o 0

3 Detyrim€ afatshkuner
a) Detyrime per tu p€suar (furnltorcve) 81,986,350 60.076 708

Detyrime pertu paguar ndaj punonjesve 5,522,463 4592146
Detv inel ndaj irsl,rLc o.eve tatrrore s g

Detyrime te tje€ iafatshkLrrter
Detvimel ndai inslitucioneve latimore laD

115,362
31,425,148

15 500

158 084
34.547175

119.065.223 99.114.113
Grantet dh€ te ardhura te shtyh
Provizion6t afats hku rtra5

Pasive Totale Afats h ku rtra 119,065,223 99,414,113

1

a)
Huate argtsl.ag
Hrla bono dhe delyime nga qeraja fnanca.e
Eonot e konved!eshme

Totall o 0
2
3

Huamarle to tj9! afqlsj?ta
Provlzion6t afaigjata
Grandetdh6 te ardhura te shtvn

30,030,113 30,030,113

4
Pa3lve Totalo Afatqiata 30,030,113 30,030,113

149.095.336 129,444,226

l Kapltali

1 Al!99!9!! P!!&9s
Kapita li i aksionereve te shoqerlso meme2

3 6 300 000 6 300 000

Njeslte ose aksionet s thosarit
6

7 E9!9!'a lisjore 22,894
2,147,027

22.894
8 Rezerua te tjera 2,187.027
9 Fltimi i pas hpe.ndare (3,294,907) (8,169.497
10 Fitimi (humble) e vititfinanciar 4,474.594

TotaliiKaoitalit 9,359,188 5,215,018

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT 154,454,824 134,659,244



KORABI 2OO7 SHPK
K71523008c
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me dt.31.12.2013

Pershkrimi

Shenime

3t Dhjeto.2013 31 Ohjetor 2012

Te ardhura te tjera
Ndry;im; ne inventarin e proauriit te Citsfrem
dh€ Produktit ne proces

Puna 6 krysr nge njesia ek. perqejtime te veta
ll/lallra. lendet o para dhe sherbimet

SigJ r-e
€lerje energji, ule avutl
Shpenzime transporti

snperztme st9uraciont

Te efona, internet, posta

Ndrysr nre ne rrventar
lr'renbaJ.e r oa. me

Studime dhe kerkinre

Trajtime te pergjtthshme

Taksa, tatime dhe te nglashme
Sherbime bankare

blede malkash

Shp€nzime ie tjera nga veprimterit6 e shfrytezimit
Shpenzimet e personelit

Dagat

sripenztmel e srgLlr meve shoqerore
Shpenzimel le ljera per personelin

Zhvleresimo dho amortizimi

t:
Li
1,.
t?;
1.":,

,il
,;l

':ll

63,762,568

tli,szrBret
20,6'18,400

(1 151 334)

(89.652)

(684.265)

(968 012)

0

(174 039)

(117,500)

(120,000)

(600 836)

(36,589)

(63 048 101)

(7,529,902J

(q,s89 736)

(940,166)

0

(5,607,191)

97811,031

0

(83,032,194)

7 .263 167

(48.833)

(1 .483 072)

(674 993)

(94 348)

(564.371)

(r 86 520)

(15 630)

(324148)

(86 767.591)

(6,88s,794)

(6 011,605)

(855 889)

(18,300)

12,676,177)Fitimi lhumbjq) nga voprimtarite e sh 4,253,547 s,316,866

10

11

1ltc

Te a dlr.avs'loenzirret fin nga njes, <ortrol,Lara

_Je 
qrd hqaVq! peazirlqt frn. nga pjesenrarrjei

Te ardhura dhe shpenzime financiars
Te arohura/sl^perz I ran rga ,nvesl me f rarc,are
fe gIJhg? q!9 9lpejame financiare nga hteresi
Fjtimi dt!9 jlh!!!jg l1s1!ursi i kembimir
ujo0a 0he penalitete

Totali i te glghlllygjlgJhpenzineve financiare

Fitimi (humbjaDara tatimit
Tat m mbifitimin

Fitim (humbje) neto e vitit financiar

(14 681)

(14,681
!0 990

9e,31!

5,416,211

541 621

4,874,590



KORABI2OOT SHPK
K71523008c
Pasqyra e Fluksit Mouetar

Talimmbifrtimin iosauar

MM neto nga akivttetet a

T€ ardhura nga emotrmr ikapiratit akstoner

l'l Dhjetor 2012

92,514

Keto pasqyra financiarej€ne pergafltur dhe €provuar psr perdor.m nga:

Fruksiiparavo nga vepfintada e shfdeztmit

monetrre n6fund te pertudhos kontabel

Metoda Indirekte

P€rgatitll



KORABI 2OO7 SHPK
K71523008G
Pasqyra e rezultatit tatimor
Shenimi 20

per periudhen e mbyllur me dt.31.12.2011

3l Dhietor 2013 31 Ohjetot 2012
1 HUMBJE E MBARTUR \3,294,507!. 0

Nga viti I:l ,94 9n7\
b Nga viti

o Nga viti 0

2 Fitimi neto para tatimit 4,238.866 5.41A.21,1

3 Shpenzime te panjohura fiskalisht Iuon
Amodizim pertej normave te tejuara

D Shpenzimejo te zbritshme (.) -To
Gjoba penalitete

-,TT -
Provizione

=_::-il9 rleE -$_- I
4 Illlnfl taleshem

Uinu_s_! m!j9E dt!g!!I
FITIMI I TATUESHEM

4,238,866 5.4't6.211

1rp*sori-T- - 
-.,t

943.959 5.A1A 2r1f- --
Tatiml mbifitlmin 9d 3116 eal eti
Parapagime gjate vitit

, F__ _:_l:-.130.507 o

Ieprica psr tu paguar (rlmbu.suar) 36,111 54't,621

3.b (.) Shpenzlmejo te zbrttshme
perbehen nga:
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KORABI 2OO7 SHPK
K71523008c
Lista e Llogarive Bankare
3l Dhjetor 2013

Nr, Emertimi bankes Numri llogarise Monedha
Shuma ne
monedhe e

huaj
huma ne L€ke

INTESA SANPAOLO EURO (3.00) (421)
BKT EURO 13.50 1,896
INTESA SANPAOLO LEK 4,849
MIFFEISEN BANK LEK t't,864
BKT LEK r69,361
CREDINS BANK LEK 1,597
Shuma 195,r46

Pedaqesuesi Perconit Juridik / 

flzik( shkelqimKupa,AAl
lerner muiemer, nrm{ e futey \



KOMBI 2007 sh.p.k

SIIENIMET SPJEGAESE

Subjekti "KORABI 2007 " SH.p.K

Shenime per pasqyrat Financiare

Per periudhen I Janar 2013 - 31 Dhjetor2Ol3

l. Te pergjithshme

Subjekti "KORABI 2007" sh.p.k . me Nr. NtpT-i K71523008c, eshte rregjistruar ne
Organin Tatimor me date 21t02t2OO7.
Veprimtaria e subjektit perfshin Prodhim inerte.
Aktivitetin e saj, e kryen ne toka te mara me qira ne Zall Herr Tirane. Numri i
punonjesve me 31/ 1212013 ka qene 17.
2. Politika kryesore kontabile

2.1. Bazat e pergatities

Deklarimet financiare te bashkengjitura jane pergatitur ne baze te rregjistrimeve
\9nJ9be] te mbajtura per qellime te kontabititetit te vendit konform Ligjit Nr.922O date
29.02.2004 "Per Kontabilitetin dhe pasqyrat Financiare
Pasqyrimi .i rezultati per vitjn 2013 eshte pasqyruar ne formatin e paraqitur ne
Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne fuqi (SKK15).
Gjate hartjmit te pasqyrave financiare jane ruajtur politikat kontabile.
Sipas parimeve te kontabilitetit, deklarimet financiare jane pergatitur mbi bazen e
konceptit te te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.
P€rgatilja e pasqyrave financiare ne perputhje me kerkesat e SKK, kerkon perdorimin e
disa vleresimeve kontabile te rendesishme. Kjo gjithashtu kerkon qe menaxhimi i
subjektjt te jape gjykimin mbi zbatimin e politikave kontabile.
Fushat te cilat kerkojne nje shkalle te larte ose komplekse te gjykimit ose ato per te cilat
vleresimet apo supozimet jane te rendesishme per hartimin e pasqyrave financjare
paraqiten ne shenime.
Shpenzimet qe lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuse njihen ne te
njejten periudhe kontabel si dhe te ardhurat oerkatese.
Shpenzimet e kryera gjate nje periudhe raportuse, qe ndryshon nga periudha kur ato i

sjellin perftime njesise ekonomike raportuse, rregjistrohen si shfen)ime pikerisht ne
periudhen kur merren perftimet.w2
Mbajtja e kontabilitetit icili perfshin si rregjistrimet kontabile dhe sistemin e tij, mbahen
ne menyre te kompjuterizuar, me ane te nje programi te kontabilitetit.
Deklarimet financiare jane te shprehura ne leke, e cila eshte monedha shqiptare.
Nje permbledhje te pjeses me te madhe te politikave kontabel mbi bazen e te cilave
jane pergatitur deklarimet financiare jane paraqitur sa meposhte :

2.2. Instrumeniat financiare



KORABI 2007 sh.p.k

Shoqeria ka vetem instrumenta financiare jo derivative, perfshire dhe kerkesa nga
kliente dhe kerkesa te tjera, mjete likujde e te ngjashme me to, huamarie e huadhenie,
furnitore e te tjera detyrime.
Inshumentat financiare jo derivative njihen fillimisht me vleren e drejte plus gdo kosto te
drejtperdrejte transaksioni te lidhur me to.

Miete monetare

Zeri para ne dore dhe te ngjashme perfshin parate ne dore, depozita rrjedhese ne
oanKe.

Kerkesa per tu arketuar
Kerkesa per tu arketuar afatshkurtera jane paraqitur ne bilanc me kosto te amortizuaf.
Detvine te paqushme
Detyrimet per tu paguar dhe te tjera detyrime jane paraqitur me vleren e drejte te tyre.

Te tiera
Te tjera instrumenta financiare jo derivative maten me kosto te amortizushme duke
perdorur metoden e interesit efektiv, minus gdo humbje nga zhvleresimi.

2,3. Inventaret

Inventaret jane paraqitur ne pasqyrat financjare te subjektit duke perdorur vleren e
blerjes se tyre qe eshte me e vogel se vlera neto e realizueshme. Vleresimi i

inventareve perfshin te gjitha shpenzimet e blerjes dhe shpenzimet e tjera qe sherbejne
per te sjelle inventaret ne vendin dhe ne gjendje perdorimi (si p.sh shpenzimet e
transportit, etj). Vleresimi i inventareve eshte bere me koston. lvletoda e perdorur eshte
metoda FIFO. Inventaret e mallrave te blera per rishitje, maten fillimisht me koston e
blerjes qe perfaqeson gmimin e blerjes, shpenzimet e transportit, taksen doganore.
2.4. Aktivet afatgjate materiale

Ne bilanc Aktivet Afatgjate Materiale paraqiten me kosto minus amortizimjn e aKumuruar
Aktivet Afatgjate l/ateriale jane vleresuar me koston e blerjes dhe kosto te tjera te
drejtperdrejta qe lidhen me sjelljen e aktivit ne kushtete e nevojshme per funksionimin e
tij Per llogaritjen e amortizimit eshte perdorur metoda zbritese.

2.5. Njohja e te ardhurave

Te ardhurat jane hyrje bruto te perfitimeve ekonomike gjate periudhes te cilat vijne nga
veprimtaria e zakonshme. Te ardhurat perfshijne vetem vleren e drejte te perftimeve
ekonomike nga shitja e mallrave. Te ardhurat perfshijne shumat neto pa pedshire
tatimin mbi vleren e shtuar etj, te cjlat nuk jane perftime ekonomike te subjetit. Ne ljdhje
me shitjen e mallrave te ardhurat jane njohur kur ndryshimi i pronesise se bashku me
riskun qe vjen nga ky ndryshim jane transferuar tek bleresi.

2.6. Shpenzimet

Shpenzimet jane njohur mbi bazen e te drejtave te konstatuara.

2.7. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare



KORABI 2007 sh.p.k

Te ardhurat financiare perfshijne te ardhurat nga interesi ne llogarine rrjedhese ne
banke si dhe fitimet nga kembimet valutore.
Shpenzimet financiare paraqesin shpenzimet per interesa nga huate si dhe humbje nga
kembimet valutore.

2.8. Tatimi mbi fitimin aktual

Shpenzimi (e ardhura) tatimore permban shpenzimin tatimor aktual (te ardhuren
taiimore aktuale) dhe shpenzimin tatjmor te shtyre (te ardhuren tatimore te shtyre).
Shpenzimet qe lidhen me tatimin mbi fitimin paraqiten ne pasqyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve.

2.9. Transaksionet ne monedha te huaja

Transaksionet ne monedhe te huaj konvertohen ne monedhen baze duke perdorur
kurset e kembimit ne daten e kryerjes se transaksionit. Fitimet dhe humbiet qe kane
rezultuar gjate
konvertimit ne fund te vitit jane pasqyruar ne pasqyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve. Gjendja e mjeteve monetare ne arke, banke, detvrimet e klienteve e te
furnitoreve ne monedha te huaja jane rivleresuar me ku rsrn e daies 3l .1 2.201 1 (EU RO
140.2 dhe usD 102.81).
Per rubrikat te cilat nuk jane prekur me kontabitizimet gjate vitit nuk po japim shenime
lidhur me instrumentat financiare.

AKTIVET
I. AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare

Aktive AfaGhkurtra
l\rjotet Moneta16 lss-.1a6 - _lr2s14
Dsrivate dhe Aktive Financiari-o mbi;iiiper
tregtim
Derlvatvei
Aktivel e mbajtur per tregtim

Mjetet monetare perfaqesojne depozitat ne banke dhe para ne dore ne arke.
Per llogarite ne valute eshte bere azhornimi me krsin e kembimit te dates 31]22Arc.

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Aklivet financiare afat shkurtra perfaqesojne TVSH e pasqyruar ne formularin e
deklarimitdhete pageses setvsh si dhetatimfitim ederdhur p;ra dates 31 . 1 2.2013

Aktive afatshkurter

70,763,181Llogari kerkesa te Arketueshme (kliente) 79,036 323
Lloga.i kerkesa te arketueshme tvsh 596,330 63 674
Llogaria te tjera te arketueshme 345,7 44 345 744
L ogarie arketueshme tatim fitim 36,041 

^ 160.100



gql4Bl 2007 sh,p.k

Inventari

Lendet e pala e materiate ndihmese 39 468.103 18 849,703

Produkte le gatshme

esat perfurnizirne

j:v:lt?ri perfaqeson gjendjen e ma rave me 31.12.20i 3 sipas inventarit fizrK.Invenrafl eshte vteresuar me koston e blerjes per faktin se kostoja e blerjes eshte me eulet se vlera neto e realizushme. Bashi<engjitur an"",a""u- 
"f,]pf"g;e 

eshte dhepasqyra analitike e inventarit te mallrave pershige me date 31l1Zl2Oii.

II AKTIVET AFATGJATA MATERIALE

Aktivet afatgjata materiale jane pasqyruar ne bilanc me vleften e mbetur pra me

vleren kontabe neto mbas zbritjes se amortizimit.
lnventari iaktiveve afatgjate materiale eshte vleresuar me koston e blerjes dhe kosto
!,tl:13 tg greltperdrejla.Amortizimi i aktiveve materiale atatg;aie;shte ltogaritur me %srpas legjislacionit ne fuqi. Subjekti nuk ka llogaritur amortirirn pur. u,iin ZOie

TOTALI I AKTIVEVE

Totali iaktiveve me date 31.12.2013 eshte 158454824 leke.

PASIVET DHE KA PITALI

I PASIVET AFATSHKURTERA

:.|.|:t1': !: detyrime per tu paguar pas dates 31.12.2013 pasive afatshkurtera zerinuate dhe parapagimet nje shume prej 118970827 teke nga ie citai:

Dstyrime atat shkurter
-----!,e!y4fie per tu paguar (furnitoreve)
uelynme per lu oaouar ndri 6rn^nir

81,986,350 60,076.708
5,522,863 4,592.146

Deiytimet ndat institucioneve tarim.rFci '115,362 158,084
ueLyrtrr'e € rlera raEr shhrrrter 31,330.752 34,587.175
Detyrimet ndaj instituconeve tatrmore t; 15,500

filf,\
FYI".i lt



KORABI 2007 sh.p.k

|^u lo-S{j^"I e_detyrimeve shoqeria ka mbajtur parasysh kerkesat e Ligjit Nr.9920, date
19.. 05. 2008, ''Per Proged urat Tatimore ne Repubtike; e Shqjperise, filji Nr.7928, date
Detyfime per huate te ndryeshme afat shkurtera dhe afat gjai; -
27..O4. 1995, 'Per TVSH", Ligjit Nr.8483, dale 28. 12. 1998, .per Tatrmrn mbi te
Afonurar. out(e I pasqyruar e rfegjistruar, tvsh, sigurimet shoqerore e shendetesore si
one rarmrn mbt te ardhufat per vittn 201 1. dfejt dhe te pagabuara.

forTyl:fi ..i dektarimit dhe pageses se iVSn per -muajin 
Dhjetor Kuaoron me

KonlaoIlettn dhe rregjistrat tatimore.
Gjate. vitit 2013 jane llogaritur e shlyer detyrimet per sigurimet shoqerore e
shendetesore te cilat jane katkuluar, rregjistruar dhe shtyei saktejisht dhe ne pershtatje
me ndryshimet ne legjislacronjn perkates.
Delyrimet per sigurimet shoqerore e shendetesore si dhe detyrmet per TAp_in te
l::9ylu"l? ne pasivet afatshkurtra perfaqesojne detyrimet e tindura ne date 31. 12.zurJreclarJanetrkuJduarneJanar20i4.Eshteulur detyimi iortakut pasi eshte bere
kthimi i kredise te mare ne emer te tij dhe dhe vene ne disiozicion te subjettit.

II. PASIVET AFATGJATA
Subjekti nuk ka pasive afatgjata.

III. KAPITALI

italet e veta me vlere 9453884 leke ne detaiuar zerave a

Totali i Ka

TE ARDHURAT

2187.A27
8,169 49

4,87 4 590
215,018

Akisonet o pakicos
Kapitali ieksionergve to shoqeris6 mome

tali iaksionar 6,300 000
Primiiaksionit

gsite ose aksionet e thesarit
Rezerva statutore

22.898
Rozerva li 22,89A

2187,027
3,294,907Fitimi i pashperndare

Fitimi (humbjs) e virit tinanciar 4,238 866

Te ardh u ra te

Ndryshimet ns inventarin e produktit tg
Gatshsm dho Produktit ne procss

Puna e kryer nga njesia ek. per qollime te veta
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Subjekti per vitin 2013 ka realizuar te
sherbimeve ne shumen 63762568 teke

ardhura nga shitja neto e mallrave dhe

Qarkullimi total i cili eshte raportuar fiskut gjate vitit 2013 sipas formularit te deklarimit
dhe pageses se TVSH-se eshte s3762s68 leke i realizuar nga shitje te tatushme me
shkalle tatamore 20%.

SHPENZIMET

Shpenzimet per vitin ushtrimor jane te detajuara si me poshte:
Shpenzime te aktivitetit

Mallra. londet e para dhe sherbjmet 46,371,92 3.032.194
NdNshime ne inventar 20.618.400 7 263 167
l\4irembaitje, riparime 1.151.334) (48.833)
Sigurime {89,652) (1,483,072)
qle4e energji, uje avutl (684,265) (674,993)
Shpenzime lransporti (968.012)

Shpenzime siquracioni 0 135.855)
Telefona, internet, posta 174,039) (94,348)
Studime dhe kerkime 117 500) 564.371
Trajtime le perqjilhshme (120 000) 't86.520)
Taksa, latime dhe te nqiashme (600,836) 15,630)
Sherbime bankarc (36.589) (324,148)
blerje mallrash (63.048.101) (86 767,591)

Shpgnzim6 te tjora nga voprirntafl't€ o
shfMezimit
ShpenzimEt e person6lit (7,529,902 (6,885,794

Pagat (6.589.7361 (6,01i,605
Shpenzimet e sigurimeve shooerore (940.166) (855.889)
Shpenzimel te tjera per personelin 0 18,300)

Zhvl6resime dhe amortizimi (5,607,191) 12,676,1771
Fitimi (humbja) nga voprimtarite o 6htMezimit 4,253,U7 5,316,866

SHPENZIME FINANCIARE

Ne kete ze perfshihen te ardhurat dhe shpenzimet si me Doshte:

Tg ardhura dhe shpenzime financiare



Te aadhura/shpenz. tinan. nga investime
llnanciare

Te ardhura dhe shpenzime financiare nga
inleresi 14 681) (655)

Fitimidhe (humbje) nqa kursj i kembimit
qjoba dhe penalitete 0 100.000

Totali ite ardhurave dh9 shpenzimeve
financiarc (,r4,68r 99,34s

KORABI 2007 sh.o.k

-t

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare jane kembimi valutor .

Per plotesim e pasqyres se fluksit monetar eshte perdorur metoda indirekte duke
pasqyruar

zerat qe kane ndikuar ne ritje ose ne paksim te mjeteve monetare.

Ngjarje te ndodhura pas mbylljes se pasqyrave Financiare qe duhet te

ADMINISTRATORI

Shkelqim Kupa

iistrohen nuk

i \9)
, 4"d
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

(l)Numriseial 
K7j523008c1y7013

ilt ilIIilil Itiililil1ililililililil lliltililil
K71523008c3Y7013

Fi' ma e PersonI te ratueshem:

(2) Periudhr talimore

2013

2014 03-29

{3) Nuhri ld€ntifjku* i perronitteTatueshem
(NIPIJ K/r523008G

(4) En.i Tregtar i Pc6onir rc Torucshem I

{5lEmriMbienri i Pe.sorit Fizik:

PRANE FR GOEIFEFIT\ZBERI5N TIFANE

Tnane, Dre ona Fajonate Tnane

Te arahumt dhe shpenzimct T€ ||shtdmit

61.762.56a,0Q

(12) Shpcnzind e prbrtrslm

3/l{) Hunbh
1546) tirihi
?) Humbjc. mbrrtr

a,294.941,00(l$ Firimi i rrru6h.m ncro (16-17)

Dtta dhe Firm. e Personit te Tatueshem - Deklminln p.r&eCtcjne lhc qc donnacLom i d.sipcm .shre i ptore dhc i sakr.
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ffi?"9:l:l::""iii#tonrsherbrmin;ajlakapasue'ird!keterefonuarnen,',ut"i"r.ronit,""'*,g,


